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Mławscy samorządowcy są wicemistrzami Polski! 
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Puchar, brązowy medal i tytuł II wicemistrza Polski przywieźli
reprezentanci ratusza z „XV Mistrzostw Polski Samorządowców w Halowej
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Piłce Nożnej 5”. Andrzej Karpiński 13 bramkami zapewnił sobie tytuł króla
strzelców turnieju.

Drużyna z Mławy trafiła do grupy D, z zespołami urzędów miast Bydgoszczy, Tczewa
i Wrześni. Mławianie zaczęli intensywnie - w meczu otwarcia zmierzyli się z
reprezentantami Bydgoszczy. Po golu Andrzeja Karpińskiego nasza drużyna
prowadziła, ale zespół z Bydgoszczy zdołał odpowiedzieć celnym strzałem i mecz
zakończył się remisem. W drugim spotkaniu w grupie, po golach Karpińskiego nasz
zespół zostawił w pokonanym polu drużynę z Wrześni. Nie daliśmy szans także
kolegom z Tczewa – w meczu o pierwsze miejsce w grupie, nasi samorządowcy
zwyciężyli pewnie 6:1. Pięć bramek w tym spotkaniu zdobył Andrzej Karpiński,
jednego gola dołożył Piotr Król.
W 1/8 finału Mławianinie zmierzyli się z ekipą z Polic. Spotkanie wygraliśmy 2:1. Gole
zdobyli Golian i Karpiński. W 1/4 finału ponownie trafiliśmy na Tczewian. Mecz był
dużo bardziej zacięty niż ten z fazy grupowej. Dwie bramki zdobył Karpiński, a
rywale odpowiedzieli tylko jednym golem i ostatecznie drużyna Urzędu Miasta w
Mławie awansowała do półfinału.
Tam przyszło się nam zmierzyć z ubiegłorocznymi zwycięzcami turnieju – drużyną z
Zabrza. Mistrzowie zdobyli 2 bramki, a nasi zawodnicy odpowiedzieli jednym celnym
strzałem niezawodnego Karpińskiego.
W starciu o III miejsce nasi zawodnicy spotkali się z pracownikami Urzędu Miasta w
Golubiu – Dobrzyniu. Po bardzo zaciętej i emocjonującej walce wygraliśmy 1:0 .
Zwycięskiego gola wbił… Andrzej Karpiński.
Mistrzostwo Polski obronili zawodnicy z Zabrza, pokonując w finale Nowy Sącz 2:0.
Najlepszym strzelcem turnieju okazał Andrzej Karpiński – zdobywca 13 bramek.
Ekipę UM Mława reprezentowali: Marek Stachowicz (kapitan), Piotr Jankowski,
Andrzej Karpiński, Piotr Sulewski, Kamil Szczepański, Piotr Król, Mirosław Sadza,
Janusz Szempliński, Michał Golian, Jakub Weselak (bramkarz).
Kolegom gratulujemy.
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Klasyfikacja Końcowa:
1. UM Zabrze
2. UM Nowy Sącz
3. UM Mława
4. UM Golub – Dobrzyń



Mecze Grupowe:
UM Mława – UM Bydgoszcz 1:1
UM Mława – UM Września 2:1
UM Mława – UM Tczew 6:1

Faza Pucharowa:
1/8 UM Mława 2:1 UM Police
1/4 UM Mława 2:1 UM Tczew
1/2 UM Mława 1:2 UM Zabrze

Mecz o 3 miejsce:
UM Mława 1:0 UM Golub – Dobrzyń
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